

Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab

Smedeholm 13B, st. th, 2730 Herlev
CVR-nr. 39 84 81 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.07.24

Kim Skafte Pedersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 16

Selskabet

Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab
Smedeholm 13B, st. th
2730 Herlev
Telefon: 20 54 33 13
Hjemmeside: www.penfor.dk
Hjemsted: Herlev
CVR-nr.: 39 84 81 98
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Reel ejer Kim Skafte Pedersen

Bestyrelse

Christian Bertel Seidelin
Jørgen Pedersen
Rufus Henrik Beider

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 18. juli 2024

Direktionen

Kim Skafte Pedersen
Reel ejer

Bestyrelsen

Christian Bertel Seidelin
Formand

Jørgen Pedersen

Rufus Henrik Beider

Til kapitalejeren i Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forsikringsmæglervirksomhed, samt øvrig aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -124.290 mod DKK 475.150 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 394.266.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	Bruttofortjeneste	1.314.015	1.138.350
1	Personaleomkostninger	-1.438.569	-650.164
	Resultat før af- og nedskrivninger	-124.554	488.186
2	Finansielle indtægter	1.476	0
	Finansielle omkostninger	-1.212	-13.036
	Årets resultat	-124.290	475.150
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-124.290	475.150
	I alt	-124.290	475.150

AKTIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	18.625	18.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.625	18.625
	Anlægsaktiver i alt	18.625	18.625
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.430	497.402
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.418	0
	Andre tilgodehavender	238	49.213
	Tilgodehavender i alt	420.086	546.615
	Likvide beholdninger	42.634	134.606
	Omsætningsaktiver i alt	462.720	681.221
	Aktiver i alt	481.345	699.846

PASSIVER		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-105.734	18.556
	Egenkapital i alt	394.266	518.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	69.033
	Anden gæld	65.579	112.257
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.079	181.290
	Gældsforpligtelser i alt	87.079	181.290
	Passiver i alt	481.345	699.846

3 Eventualforpligtelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	500.000	18.556	518.556
Forslag til resultatdisponering	0	-124.290	-124.290
Saldo pr. 31.12.23	500.000	-105.734	394.266

	2023 DKK	2022 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.351.137	600.284
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
Andre personaleomkostninger	85.444	49.880
I alt	1.438.569	650.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	6

2. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.448	0
Renteindtægter i øvrigt	28	0
I alt	1.476	0

3. Eventualforpligtelser*Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået lejekontrakter på kontorlejemål med en restløbetid på 4 måneder og en samlet forpligtelse på t.DKK 21.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskab, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.